majus altare ejusdem Lucensis Ecclesiae deportavimus, in-

tfonizantes ipsum ¡n Capituli Cathedra , ut est moris,

Deindé pras&tus Martinus Joannis Decanus , de mandato
nostro

, ipsam eledionem , Clero , & Populo solemniter

publícavit. Postmodum vero eledionem piíefatam dido
clec-
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eledo, per dl£l:um Martinum Joannis Decanum nostrum,

super hoc similiter a nobis mandato spiritualiter deputato.

Qui Decanus infra tcmpus debitum, eledionem ipsatn eledo

prsBsentavit , ac ab eo, nomine, & mandato nostro petüc,

ut suum cidem eledioni prseberet assensum : Qui eledus.

ad instantiam prassentium nostrura omnium , eledioni ei-

dem consensit, infra tempus similiter ad hoc a jure statu-

tiim ; ca propter Paternitati vestrse tam devote , quam ha-^

militer, voto unanimi supplicamus, quibus compatiendo
miserabili statu Ecclesi^e nostro , quem statum, per ipsuua

cledum , Deo dante , credimus in melius reformar! , eledio-

nem camdera sic Canonice
,J

sic solemniter celcbratam
, dig*

nemiiai confirmare; ac cidem eleóko, munus consecratio-

nis favorabiüter impertir!, ut Deo authore, nobis toti

Dioecesi velut Pastor idoneus per se valeat utiiiter provi*

dere , nosque, & alii ejus subditi , sub regimine ipsius pos-

simus corjm Deo salubriter militare. Ceterum , ut Pater-

nitas vestra cognoscat evidentius , vota nostrum omnium
in prsedidtis ómnibus , & singulis concordare , ac ín peti-

tione hujusmodi eiistere unánimes, & concordes prsesens

eledionis nostra; decretum ,
paternitati vestrse transmittimus,

nostris quidem votis , ac statutis Canonicis roboratum , &
propriis manibus subscriptum; Qiiod ad majorem cautelam,

per infrascriptum Tgbelionem in pubiicam formam redigí

fecimus , & sigiilo nostri Capituli ac nostris propriis sigiN

lari. Ada fuerunt ista in Ecclcña Lucensi , & Capituló

cjusdem , quinto Nonas Maii , anno Domini millesimo trc-

centesimo décimo Oí3:avo=Ego Joannes Marti ni , Diaco-

nus, Lucensis Canonicus predecessor, his ómnibus infra

scriptis in didum dominum Gundisalvum Nunni Decanum
Auriensem consensi , ac manu propria huic decreto subs-

cripsi, & Sigillum meum appdni fecí = lisdem verbis

subscribunt Arias Petri Presbiter , & Canonicus Lucen-
sis , Velascus Gómez , Subdiaconus , Archidiaconus de
Trastamar in Ecclesia Compostellana, ac Canonicus Lu-
censis ;= Petrus Joannis Archidiaconus de Cerveira in Ec-
clesia Tudensi , ac Canonicus Lucensis= Rodericus Al-

Cc 2 va-
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vari Lucensis Canonicus= Arias Petri Archidiaconus Ca-
nonicus Lucensis =Ferflandus Alvarez Subdiaconus Ca-
nonicus Lucensis = Fernandus Pardus Canonicus Lucen-
sis = Joannes Joannis Diaconus Canonicus Lucensis= Mar-
tinus Joannis Presbiter Canonicus Lucensis , unus de Com-
promissariis== Fernandus Arias Archidiaconus de Decia Dia-